
01



02
03



0504



0706

1380 MM

8
5
5
 M

M

740 MM

Berço
vira Mini
Cama

4300 | BERÇO MINI CAMA

PRODUTO EM MDP DE 15 MM
VOLUME 01

3 - BRANCO ACETINADO

Fantasia
L i n h a  I n fa n t i l

4410 | CÔMODA 3 GAVETAS 
COM NICHO

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 01

3 - BRANCO ACETINADO

420
 M

M

882 MM

9
3

0
 M

M

4375 | GUARDA ROUPA 3 PORTAS E
2 GAVETAS COM NICHO

PRODUTO EM MDP DE 12/15 MM
VOLUME 02

3 - BRANCO ACETINADO

450
 M

M

970 MM

19
10

 M
M

PUXADOR

INSPIRADO NO 

COURO

PÉS EM MDF

DE 25 MM

DETALHES



0908

47
0 M

M

940 MM

19
0

0
 M

M

4340 | GUARDA ROUPA 3 PORTAS E
2 GAVETAS

PRODUTO EM MDP DE 12/15 MM
VOLUME 02

3 - BRANCO ACETINADO

35 - FREIJÓ TOQ / BRANCO ACETINADO

91 - ROSA

8
4

0
 M

M

420 M
M

940 MM

4355 | CÔMODA SAPATEIRA
1 PORTA E 4 GAVETAS

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 01

3 - BRANCO ACETINADO

35 - FREIJÓ TOQ / BRANCO ACETINADO

91 - ROSA

Q Encanto Slim
L i n h a  I n fa n t i l

1330 MM

8
3

0
 M

M

740 MM

4315 | BERÇO MINI CAMA

PRODUTO EM MDP DE 15 MM
VOLUME 01

3 - BRANCO ACETINADO

35 - FREIJÓ TOQ / BRANCO ACETINADO

91 - ROSA

Berço
vira Mini
Cama

PUXADOR EM

MDF REVESTIDO

PÉS EM MDF

DE 25 MM

DETALHES



1110

47
0 M

M

940 MM

19
0

0
 M

M

3830 | GUARDA ROUPA 3 PORTAS E 
2 GAVETAS

PRODUTO EM MDP DE 12/15 MM
VOLUME 02

3 - BRANCO ACETINADO

35 - FREIJÓ TOQ / BRANCO ACETINADO

91 - ROSA

8
4

0
 M

M

42
0 M

M

940 MM

3825 | CÔMODA SAPATEIRA
1 PORTA E 4 GAVETAS

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 01

3 - BRANCO ACETINADO

35 - FREIJÓ TOQ / BRANCO ACETINADO

91 - ROSA

Q Encanto Retrô
L i n h a  I n fa n t i l

3820 | BERÇO MINI CAMA

PRODUTO EM MDP DE 15 MM
VOLUME 01

3 - BRANCO ACETINADO

35 - FREIJÓ TOQ / BRANCO ACETINADO

91 - ROSA

1330 MM

9
2
0

 M
M

740 MM

Berço
vira Mini
Cama

PUXADOR EM

MDF REVESTIDO

PÉS RETRÔ EM

MADEIRA MACIÇA

DETALHES



1312

14
18

 M
M

1206 MM 420
 M

M

9
5

0
 M

M

640 MM
1324 MM

PRODUTO ACOMPANHA
KIT RODÍZIO

3540 | BERÇO RETO
COM RODÍZIO

PRODUTO EM MDP 12 MM
VOLUME 01

5 - BRANCO / BRANCO

58 - CARVALHO RÚSTICO TOQ / BRANCO

91 - ROSA

4070 | GUARDA ROUPA COM CÔMODA
DOCE SONHO

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 02

5 - BRANCO / BRANCO

58 - CARVALHO RÚSTICO TOQ / BRANCO

91 - ROSA

PÉS OPCIONAIS PARA
GUARDA ROUPA 4070
VENDIDO SEPARADAMENTE

Nova Cor | N
ova C

or | Nova Cor | N
ov

a 
C

or
 |Doce Sonho

L i n h a  I n fa n t i l



1514

1330 MM

7
7
0

 M
M

5
0

 M
M

740 MM

14
18

 M
M

1206 MM 420
 M

M

5 - BRANCO / BRANCO

58 - CARVALHO RÚSTICO TOQ / BRANCO

91 - ROSA

4070 | GUARDA ROUPA COM CÔMODA 
DOCE SONHO

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 02

PÉS OPCIONAIS PARA
GUARDA ROUPA 4070
VENDIDO SEPARADAMENTE

1344 | BERÇO MINI CAMA

PRODUTO EM MDP 15 MM
VOLUME 01

5 - BRANCO / BRANCO

58 - CARVALHO RÚSTICO TOQ / BRANCO

91 - ROSA

KIT RODÍZIO OPCIONAL
CÓDIGO: 913
VENDIDO SEPARADAMENTE

Nova Cor | N
ova C

or | Nova Cor | N
ov

a 
C

or
 |Doce Sonho

L i n h a  I n fa n t i l

Berço
vira Mini
Cama



1716

9
2
8

 M
M

680 MM

1335 M
M

1 | BERÇO DOCE SONHO

PRODUTO EM MDP 15 MM
VOLUME 01

KIT RODÍZIO OPCIONAL
CÓDIGO: 913
VENDIDO SEPARADAMENTE

5 - BRANCO / BRANCO

91 - ROSA

825 | GUARDA ROUPA 2 PORTAS E
3 GAVETAS COM CANTONEIRA

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 02

5 - BRANCO / BRANCO

91 - ROSA

777 | CÔMODA 4 GAVETAS

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 01

PÉS OPCIONAIS PARA GUARDA 
ROUPA 825 E CÔMODA 777
VENDIDO SEPARADAMENTE

5 - BRANCO / BRANCO

91 - ROSA

Doce Sonho
L i n h a  I n fa n t i l

450
 M

M
640 MM

7
9

0
 M

M

885 MM
47

5 
M

M

18
5
0

 M
M



1918

9
2
8

 M
M

5
0

 M
M

680 MM

1335 M
M

Doce Sonho
L i n h a  I n fa n t i l

2561 | CÔMODA SAPATEIRA
1 PORTA E 4 GAVETAS

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 01

PÉS OPCIONAIS PARA GUARDA 
ROUPA 2617 E CÔMODA 2561 
VENDIDO SEPARADAMENTE

5 - BRANCO / BRANCO

91 - ROSA

1 | BERÇO DOCE SONHO

PRODUTO EM MDP 15 MM
VOLUME 01

KIT RODÍZIO OPCIONAL
CÓDIGO: 913
VENDIDO SEPARADAMENTE

5 - BRANCO / BRANCO

91 - ROSA

2617 | GUARDA ROUPA 3 
PORTAS E 2 GAVETAS

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 02

5 - BRANCO / BRANCO

91 - ROSA

6
0

 M
M

450 M
M

930 MM

7
9

0
 M

M

47
5 

M
M

930 MM

18
5
0

 M
M

6
0

 M
M



2120

9
2
8

 M
M

5
0

 M
M

680 MM

1335 MM

825 | GUARDA ROUPA 2 PORTAS E
3 GAVETAS COM CANTONEIRA

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 02

5 - BRANCO / BRANCO

91 - ROSA

1 | BERÇO DOCE SONHO

PRODUTO EM MDP 15 MM
VOLUME 01

5 - BRANCO / BRANCO

91 - ROSA

KIT RODÍZIO OPCIONAL
CÓDIGO: 913
VENDIDO SEPARADAMENTE

2523 | CÔMODA TROCADOR
4 GAVETAS

PRODUTO EM MDP 12/15 MM
VOLUME 01

PÉS OPCIONAIS PARA GUARDA 
ROUPA 825 E CÔMODA 2523
VENDIDO SEPARADAMENTE

5 - BRANCO / BRANCO

91 - ROSA

Doce Sonho
L i n h a  I n fa n t i l

425 M
M

840 MM

9
4

0
 M

M
6

0
 M

M

885 MM
475

 M
M

18
5
0

 M
M

6
0

 M
M



2322



2524

33
5 

M
M

1080 MM

8
3
0

 M
M

1478 | 37 PRETO FOSCO

1479 | 46 COLORIDO

1478 | 5 BRANCO

1479 | 5 BRANCO

1479 | 5 BRANCO

1479 | 5 BRANCO

1478 | 5 BRANCO

1479 | 5 BRANCO

1479 | 37 PRETO FOSCO

1478 | 5 BRANCO

1479 | 46 COLORIDO

1478 | 5 BRANCO

1479 | 5 BRANCO

1479 | 46 COLORIDO

1478 | 5 BRANCO

1478 | 37 PRETO FOSCO

1479 | 5 BRANCO

1479 | 5 BRANCO

1478 | 37 PRETO FOSCO

1479 | 37 PRETO FOSCO

1478 | 94 FREIJÓ TOQ

1479 | 63 OFF WHITE FOSCO

1478 | 94 FREIJÓ TOQ

1479 | 37 PRETO FOSCO

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

DIMENSÕES 1478
830 MM

1080 MM
335 MM

02

CARACTERÍSTICAS 1478
• PRODUTO EM MDP DE 15 MM.

• PRODUTO PODE SER UTILIZADO EM DIVERSOS AMBIENTES.

• DISPOSIÇÃO PARA ATÉ 09 GAVETAS.

• ACOMPANHA KIT COM 04 RODÍZIOS.

• KIT GAVETAS 1479 COM FELTRO ANTI-RISCOS NA BASE.

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

DIMENSÕES 1479
232 MM
328 MM
308 MM

01

L i n h a  M ó d u l o s  e  C o m p l e m e n t o s

K i t  0 3  g a v e t a s  1 4 7 9
Nicho Organizador 1478



2726

335 M
M

1080 MM

9
2
5
 M

M

1478 | 70 PRETO RETRÔ

1479 | 46 COLORIDO

1478 | 69 BRANCO RETRÔ

1479 | 5 BRANCO

1479 | 5 BRANCO

1478 | 69 BRANCO RETRÔ

1479 | 5 BRANCO

1479 | 37 PRETO FOSCO

1478 | 69 BRANCO RETRÔ

1479 | 46 COLORIDO

1478 | 69 BRANCO RETRÔ

1479 | 5 BRANCO

1479 | 46 COLORIDO

1478 | 69 BRANCO RETRÔ

1478 | 70 PRETO RETRÔ

1479 | 5 BRANCO

1478 | 68 FREIJÓ TOQ RETRÔ

1479 | 37 PRETO FOSCO

1478 | 68 FREIJÓ TOQ RETRÔ

1479 | 63 OFF WHITE FOSCO

1478 | 70 PRETO RETRÔ

1479 | 37 PRETO FOSCO

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

DIMENSÕES 1478
925 MM

1080 MM
335 MM

02

CARACTERÍSTICAS 1478
• PRODUTO EM MDP DE 15 MM.

• PRODUTO PODE SER UTILIZADO EM DIVERSOS AMBIENTES.

• DISPOSIÇÃO PARA ATÉ 09 GAVETAS.

• ACOMPANHA KIT DE PÉS RETRÔ.

• KIT GAVETAS 1479 COM FELTRO ANTI-RISCOS NA BASE.

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

DIMENSÕES 1479
232 MM
328 MM
308 MM

01

L i n h a  M ó d u l o s  e  C o m p l e m e n t o s

K i t  0 3  g a v e t a s  1 4 7 9
Nicho Organizador 1478



2928

Cômoda com Mesa Giratória Gamer 4840
Linha Módulos  e  Complementos

5 | BRANCO / BRANCO

76 | PRETO FOSCO / VERMELHO 95 | FREIJÓ TOQ / OFF WHITE FOSCO

37 | PRETO FOSCO

CORES

913 MM

7
6

0
 M

M

420 M
M

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

760 MM
913 MM

420 MM
01

DIMENSÕES CARACTERÍSTICAS
• PRODUTO EM MDP DE 12/15 MM. 

• MÓVEL MULTIFUNCIONAL, PODENDO SER UTILIZADO ABERTO 	

	 COMO MESA OU FECHADO COMO CÔMODA. 

• ABERTURA DE 90° PARA MELHOR APROVEITAMENTO DA MESA. 

• RODÍZIO NA BASE PARA AUXILIAR A MOVIMENTAÇÃO. 

• 3 GAVETAS SENDO UM GAVETÃO COM AMPLO ESPAÇO. 

• PRATELEIRA LATERAL PARA ACOMODAR LIVROS E DEMAIS

	 OBJETOS.

• POSSIBILIDADE DE MONTAGEM DA MESA PARA O LADO

	 ESQUERDO OU DIREITO.

La
nçamento | Lançam

ento | Lança
m

en
to

 |



3130

Cômoda com Mesa Giratória Gamer 4840
Linha Módulos  e  Complementos

5 | BRANCO / BRANCO

76 | PRETO FOSCO / VERMELHO 95 | FREIJÓ TOQ / OFF WHITE FOSCO

37 | PRETO FOSCO

CORES

La
nçamento | Lançam

ento | Lança
m

en
to

 |

7
6

0
 M

M

756 MM1290 MM

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

760 MM
1290 MM
756 MM

01

DIMENSÕES CARACTERÍSTICAS
• PRODUTO EM MDP DE 12/15 MM. 

• MÓVEL MULTIFUNCIONAL, PODENDO SER UTILIZADO ABERTO 	

	 COMO MESA OU FECHADO COMO CÔMODA. 

• ABERTURA DE 90° PARA MELHOR APROVEITAMENTO DA MESA. 

• RODÍZIO NA BASE PARA AUXILIAR A MOVIMENTAÇÃO. 

• 3 GAVETAS SENDO UM GAVETÃO COM AMPLO ESPAÇO. 

• PRATELEIRA LATERAL PARA ACOMODAR LIVROS E DEMAIS

	 OBJETOS.

• POSSIBILIDADE DE MONTAGEM DA MESA PARA O LADO

	 ESQUERDO OU DIREITO.



3332

1000 MM

7
5
0

 M
M

450 M
M

5 | BRANCO / BRANCO

90 | PRETO FOSCO / CARVALHO

RÚSTICO TOQ

37 | PRETO FOSCO

CORES

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

750 MM
1000 MM
450 MM

01

DIMENSÕES CARACTERÍSTICAS
• PRODUTO EM MDP DE 12/15 MM. 

• DESIGN ERGONÔMICO PARA MAIS CONFORTO NO SEU DIA. 

• POSSUI DUAS GAVETAS PARA ACOMODAR OBJETOS. 

• ESPAÇO COMPACTO PARA CPU.

Mesa Escrivaninha 4115
L i n h a  M ó d u l o s  e  C o m p l e m e n t o s

0 2  g a v e t a s



3534

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

750 MM
1140 MM
540 MM

01

• PRODUTO EM MDP DE 15 MM.

• SUPORTE PARA FONE DE OUVIDO E BOLSA.

• DESIGN ERGONÔMICO PARA MAIS CONFORTO NO SEU DIA.

• ESPAÇO ELEVADO PARA CPU.

DIMENSÕES CARACTERÍSTICAS

CORES

5 | BRANCO / BRANCO

77 | PRETO FOSCO / VERDE

37 | PRETO FOSCO

76 | PRETO FOSCO / VERMELHO

94 | FREIJÓ TOQ

Mesa Escritório e Gamer 3875
L i n h a  M ó d u l o s  e  C o m p l e m e n t o s

1140 MM

7
5
0

 M
M

540 MM



3736

610 MM

15
8

5
 M

M

2
8

8
 M

M
2
8

8
 M

M
2
8

8
 M

M

354 MM

Armário Gamer 4095
L i n h a  M ó d u l o s  e  C o m p l e m e n t o s

0 2  p o r t a s

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

1585 MM
610 MM
354 MM

01

• PRODUTO EM MDP DE 12/15 MM.

• IDEAL PARA ORGANIZAÇÃO E DECORAÇÃO DO AMBIENTE. 

• 2 PORTAS COM PUXADORES VAZADOS. 

• COMPORTA VÁRIOS OBJETOS.

DIMENSÕES CARACTERÍSTICAS

PÉS OPCIONAIS / CÓDIGO: 3600

VENDIDO SEPARADAMENTE

DETALHES

PRATELEIRAS 

MÓVEIS

PUXADORES 

VAZADOS

90 | PRETO FOSCO /
CARVALHO RÚSTICO TOQ

37 | PRETO FOSCO 5 | BRANCO / BRANCO76 | PRETO FOSCO / VERMELHO

CORES



3938

730 MM

18
3

0
 M

M

336 MM

37 | PRETO FOSCO5 | BRANCO / BRANCO90 | PRETO FOSCO / CARVALHO 
RÚSTICO TOQ

CORES

Livreiro com 8 Nichos 4815
L i n h a  M ó d u l o s  e  C o m p l e m e n t o s

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

1830 MM
730 MM
336 MM

01

• PRODUTO EM MDP DE 15 MM.

• DESIGN MODERNO.

• 8 NICHOS.

DIMENSÕES CARACTERÍSTICAS

PÉS OPCIONAIS / CÓDIGO: 3600

VENDIDO SEPARADAMENTE

DETALHES

POSSIBILIDADE

DE COMPOSIÇÃO

PRATELEIRA 

COM FORMATO 

DIFERENCIADO

La
nçamento | Lançam

ento | Lança
m

en
to

 |



4140

354 M
M

18
4

5
 M

M

2
6

9
 M

M
2
5
9

 M
M

2
4

9
 M

M
2
6

9
 M

M
2
5
9

 M
M

2
4

9
 M

M

780 MM

5 | BRANCO / BRANCO37 | PRETO FOSCO 94 | FREIJÓ TOQ95 | FREIJÓ TOQ / OFF WHITE 
FOSCO

CORES

Livreiro Retrô 4430
L i n h a  M ó d u l o s  e  C o m p l e m e n t o s

VISTA 

EMOLDURADA
PÉS RETRÔ

DETALHES
ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

1845 MM
780 MM
354 MM

01

DIMENSÕES
• PRODUTO EM MDP DE 15 MM.

• 4 PRATELEIRAS MÓVEIS.

• IDEAL PARA GUARDAR LIVROS.

• COMPORTA VÁRIOS OBJETOS.

CARACTERÍSTICAS



4342

Livreiro 1404
L i n h a  M ó d u l o s  e  C o m p l e m e n to s

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

1830 MM
615 MM
354 MM

01

• PRODUTO EM MDP DE 12/15 MM.

• 4 PRATELEIRAS MÓVEIS.

• IDEAL PARA GUARDAR LIVROS.

• COMPORTA VÁRIOS OBJETOS.

DIMENSÕES CARACTERÍSTICAS

PÉS OPCIONAIS / CÓDIGO: 3600

VENDIDO SEPARADAMENTE

DETALHES

PRATELEIRAS 

MÓVEIS

POSSIBILIDADE 

DE COMPOSIÇÃO

35
4 M

M

18
3
0

 M
M

2
7
8

 M
M

2
7
8

 M
M

2
7
8

 M
M

2
4

5
 M

M
2
4

5
 M

M
2
4

5
 M

M

615 MM

94 | FREIJÓ TOQ 5 | BRANCO / BRANCO 37 | PRETO FOSCO

CORES



4544

354 M
M

18
3

0
 M

M

2
7
8

 M
M

2
7
8

 M
M

2
4

5
 M

M
2
4

5
 M

M
2
4

5
 M

M

616 MM

Livreiro 3420
Linha Módulos  e  Complementos

0 2  g a v e t a s

94 | FREIJÓ TOQ 5 | BRANCO / BRANCO 37 | PRETO FOSCO

CORES

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

1830 MM
615 MM
354 MM

01

DIMENSÕES
• PRODUTO EM MDP DE 12/15 MM.

• 3 PRATELEIRAS MÓVEIS.

• IDEAL PARA GUARDAR LIVROS.

• COMPORTA VÁRIOS OBJETOS.

CARACTERÍSTICAS

PÉS OPCIONAIS / CÓDIGO: 3600

VENDIDO SEPARADAMENTE

DETALHES

PUXADORES 

EM MDF

PRATELEIRAS 

MÓVEIS

CORREDIÇAS

METÁLICAS



4746

Multiuso 879
Linha Módulos  e  Complementos

0 2  p o r t a s

ALTURA

LARGURA

PROFUNDIDADE

VOLUME

1830 MM
610 MM
354 MM

01

DIMENSÕES
• PRODUTO EM MDP DE 12/15 MM.

• 4 PRATELEIRAS MÓVEIS.

• KIT DE 4 PÉS QUE ACOMPANHAM O PRODUTO.

• PRODUTO PODE SER UTILIZADO EM DIVERSOS AMBIENTES.

• ACOMPANHA 2 SUPORTES EXTERNOS PARA PENDURAR OBJETOS.

CARACTERÍSTICAS

PÉS INCLUSOS

CÓDIGO: 3600

DETALHES

PUXADORES 

EM MDF

PRATELEIRAS 

MÓVEIS

DOBRADIÇAS 

METÁLICAS

SUPORTE 

EXTERNO

VISTA INTERNA

610 MM

2
4

5
 M

M
2
4

5
 M

M
2
4

5
 M

M
2
7
8

 M
M

2
7
8

 M
M

2
7
8

 M
M

35
4 M

M

18
3
0

 M
M

7
0

 M
M

94 | FREIJÓ TOQ 5 | BRANCO / BRANCO37 | PRETO FOSCO

CORES



4948

4815 | LIVREIRO COM 8 NICHOS
37 | PRETO FOSCO

3420 | LIVREIRO COM 2 GAVETAS
37 | PRETO FOSCO

1404 | LIVREIRO
37 | PRETO FOSCO

879 | MULTIUSO 2 PORTAS
5 | BRANCO / BRANCO

3420 | LIVREIRO COM 2 GAVETAS
5 | BRANCO / BRANCO

1404 | LIVREIRO
5 | BRANCO / BRANCO

879 | MULTIUSO 2 PORTAS
37 | PRETO FOSCO

4815 | LIVREIRO COM 8 NICHOS
5 | BRANCO / BRANCO

3420 | LIVREIRO COM 2 GAVETAS
37 | PRETO FOSCO

1404 | LIVREIRO
5 | BRANCO / BRANCO

1404 | LIVREIRO
94 | FREIJÓ TOQ

879 | MULTIUSO 2 PORTAS
94 | FREIJÓ TOQ

3420 | LIVREIRO COM 2 GAVETAS
94 | FREIJÓ TOQ

Possibilidades de Composição
Linha Módulos  e  Complementos

3420 | LIVREIRO COM 2 GAVETAS
37 | PRETO FOSCO

1404 | LIVREIRO
37 | PRETO FOSCO

4815 | LIVREIRO COM 8 NICHOS
37 | PRETO FOSCO

4115 | MESA ESCRIVANINHA 2 GAVETAS
37 | PRETO FOSCO

879 | MULTIUSO 2 PORTAS
37 | PRETO FOSCO



5150



52


